[bookmark: _MailOriginal]From: Marlière, Gisèle <Gisele.Marliere@solidaris.be> 
Sent: Friday 27 June 2025 13:41
To: Brüls Jonathan <Jonathan.Bruls@beenders.fed.be>; Vanroose Annabel <Annabel.Vanroose@beenders.fed.be>
Cc: Duchenne Véronique <Veronique.Duchenne@minsoc.fed.be>; Dossin Muriel <Muriel.Dossin@minsoc.fed.be>; Parent Eva <Eva.Parent@minsoc.fed.be>; Laureys Benjamin <Benjamin.Laureys@minsoc.fed.be>; emilie.desmet <emilie.desmet@mc.be>; Sophie Willekens <sophie.willekens@kannet.be>; maarten.ruymen <maarten.ruymen@ditovzw.be>
Subject: Chômage/personnes inéligibles = MMPP? A investiguer concernant projet fédéral en élaboration 

Bonjour Jonathan et Annabel, 
Cette info que je lis , dans la presse de ce matin, m’alerte, car ces personnes »inéligilibles » à l’emploi, pourraient « correspondre «  aux chômeurs MMPP qui sont repris dans l’actuelle catégorie de chômeurs « la plus éloignée de l’emploi « .
Comme Monsieur le Ministre nous a dit hier que lui et son cabinet étaient bien informés des projets(en cours)émanant de ses différents collègues, serait-il possible que vous nous communiquiez les premières infos/projets de textes ?
Pour info: les MMPP concernent LARGEMENT des personnes en situation de handicap.
À vous lire.
Bien cordialement 

MARLIÈRE GISÈLE 
 Présidente CSNPH

https://www.lesoir.be/684258/article/2025-06-26/le-federal-envisage-un-nouveau-systeme-pour-les-personnes-ineligibles-lemploi
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